Pavor Re-
 ligiosi sani
 de mini-
 mor. ne-
 glectu.

dum tenuissimas miculas in mensu-
 ligere studui, ne pereant, tot le-
 offensas (sed jam ut audio graves
 contemptus & injurias) in lingua
 nè momenta reiterare nihil curat

Pavor Sa-
 cerdotis de
 eod.

PHILOTH. Si hæc in Ierusalem
 quid fiet in Babylone? si in Reli-
 tanta scrutatio minimorum, quid
 de me erit, qui tantoperè illorum
 vitæ meæ decursu incurius fui, ut
 per capillos capitis mei multiplex
 raro examine conscientiæ discul-
 rariore proposito emendare studerem
 Deus meus, quid de tot gratiarum
 narum, occasionum bonarum, &
 poris pretiosissimi non micis, sed
 garitis fiet, quas neglexi, pro
 è manibus elabi permisi. O munda
 pili, quàm turgentem & fastum
 tis multitudine vestra saccum, &
 ignibus excutiendum?

Grave judi-
 cium super
 minimis.

IX. THEOPH. Saluberrime
 ritis, quid de vobis, vestrisque
 erratis aliquando futurum sit, illud

Iudex ipse latâ his verbis sententiâ dudû
 enunciavit: *quoniam omne verbum otiosum*
&c. uti rectè meditati estis. Quo, quid
 gravius in venialia dici posset, ignoro,
 quàm quòd vox, quòd verbulum justâ
 carens utilitate, aut necessitate, ab
 ore ad jus, à lingua ad libram, à reo
 ad Iudicem trahi debeat, exactissimè
 trutinandum; districtissimè judi-
 candum, & in selectissimis etiam a-
 micis severissimè puniendum ab illo,
 qui *numerat arenam maris, & pluvia*
guttas, & dies seculi: qui scrutatur cor-
da, & solus universas mentium cogita-
iones intelligit. Certè Beato Notkero
 Sant Gallensi (qui formidabilis dæmo-
 nibus terror extitit) visus est inferna-
 lis tenebrio semel omnes characteres,
 & verba unius horæ Canonice, præ
 multitudine negotiorum oblivioni datæ,
 suis unguibus, extensim in tabula con-
 notare. Et S. Aichardo Abbati tempo-
 re Nonæ decantatæ sibi capillos præscin-
 di curanti, eodem modo spectatus est,
 singulos pilos resectos summâ diligen-
 tiâ colligere, numerare, & in ordinem
 redigere, districto Iudici præsentandos,
 ignique purgativo exurendos, nisi tan-
 tus vir insigni miraculorum gloriâ illu-
 stris, re divinitus intellectâ, quantocy-
 us semitonso cum capite, ad Fratres ac-
 cur-

Ecclesi. 1. 2]

1. Paral.

28. 9. ex

Menolog.

8. Apr.

S. Notk eri

visio super

unâ horâ

Canonicâ

ex obliv.

non dictâ.

Ex eod.

15. Sept.

Diabolus

omnes tem

pore ora-

tionis rese-

ctos pilos

colligit.

Per poeni-
gentiam S.
Archardi
restituun-
tur.

Luc. 21.
38.

currens, humillimè culpam factus
suas, & Fratrum preces obtinuit
illicò omnes, & singuli relecti
caput, & mentum, uti prius erant
stituti fuerint miraculosè, ab eo
servis suis fidelibus dixit: *Capite
vestro non peribit*; beatus
Notkerus mox omissioni satisfacere
cupiens meruisset intueri, tabula
lam cum scripturis à caecodamiano
tabulato laqueari in pavementum
ma cum indignatione, ac strepitu
arque confringi,